
b.

{r '

F&${JLTÍh ť{frru0M'řXÁ
EÁpAfts *t$EÉ
ilruIVEfrTITY
v plz$t(

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický rok 20|4 120|5

Andrea Šimečková

Podniková ekonomika a management

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu
v podniku

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů'práce
B) Metodický posfup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do PoÉálu zČu nytzadaný tento výstedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezšelá shoda

Nawhuji klasifikovat baka1rířskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem bakalrářské práce Andrey Šimečkové bylo ekonomické posouzení motivačního programu ve
společnosti EFAFLEX.CZ, s. r. o. Práce je rozěleněna do dvou částí, teoretické a praktické.
V teoretické časti studentka vysvětlila základní pojmy z oblasti motivace zaměstnanců.
V praktické části se studentka Andrea Simečková zatněři|anaana|ýnt současného stavu v motivování
zaměstnanců ýše uvedené společnosti. Pro analýzuzlniněného problému studentka využila
dotazníkové šetření mezi zartéstnanci společnosti, dále pak vychěnela ze ztĚastnéného pozorovéní a
rozhovoru s manaŽery společnosti.

' / . , 234N

Xtr!NNxn!tr!
xrn!!
x!!!n
X!!TN
Xtr!tr!
Xtr!N!
xn!tr!trxntn
X!!!D
xrn!!
X!!Ttr
trXtrtr!
xn!tr!
Xtrtr!!
x!tr!!

X
!



t t .  . .

r::aa,:.,

.  FANTJtTNEi lOI, . IOMICIA
F ZÁPADořESi(É

urulv!&zt?Y
}, plřijN

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Na základě svého zjištění a zhodnocení současného staw v oblasti motivace zaměstnanců pak v závětu
své bakalářské práce studentka navrhuje určitá opatření ke zlepšení staw motivačního p'og.u-',,e
společnosti.
Studentka Andrea Šimečková ve své práci naplní!azadáníbakalářské práce.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu bakalrářské práce studentky Andrey
Šimečkové před státní závěrečnou komisí.

otáz|ry a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Z jakých zdrojů bude společnost financovat zýšené nríklady na motivační program?

V Plzni. dne 19.5.2015
V*i+/

Podpis hodnotitele

Metodické poznámLql:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČv a odůvodněte nižepŤiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.'stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujtevrozsahu 5 - l0 vět.o otazky a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě ažiii otazxy.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních rýotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


